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1. Hyrje

Raporti pér periudhén Janar-Dhjetor 2025 &shté pérgatitur né pajtim me dispozitat e nenit 45, paragrafét 45.2, 45 .4
dhe 46.1 t€ Ligjit nr. 03/L — 048, pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité. Raporti i pérgatitur paraqet
buxhetin né SIMFK, shpenzimet dhe arkétimin ¢ t& hyrave .

Raport financiar pér buxhetin, t& hyrat dhe shpenzimet pér periudhén Janar — Dhjetor 2025 &shté puntuar pér té
analizuar realizimin e buxhetit né periudhén Janar — Dhjetor 2025 do & japim njé pasqyré t& buxhetit, t& hyrave

dhe shpenzimeve buxhetore, do t& analizojmé disa trende té kétyre kategorive buxhetore si dhe do t& b&jmé disa
krahasime me parametrat buxhetor pér kété periudhé dhe disa krahasime me periudhén e njé&jté t& vitit paraprak.

Buxheti sipas SIMFK pér vitin 2025 duke pérfshiré edhe t€ hyrat nga grantet e brendshme dhe te jashtme éshté
17,193,524.54 €, buxheti pér kété periudhé éshts ma i lart per 8.36% se buxheti i vitit 2024,

Giithsej pagesat kané shénuar rritje prej 8.66% krahasuar me perindhén e njéjté t& vitit paraprak, ku kontributin mé
t€ madh né€ k&€ rritje gjaté késaj periudhe e ka dhéné kategoria ¢ shpenzimeve komunale, kategoria e shpenzimeve
subvencione dhe transfere dhe kategoria paga dhe meditje.

1.1 Granti Qeveritar

Granti Qeveritar éshté burimi kryesor i financimit t& buxhetit komunal, ku pjesémarrja éshté 86.23% né periudhén
janar-dhjetor 2025 (shuma 14,826,714.31 €). Né raport me vitin paraprak buxheti nga GQ éshté 10.91% mé i lart.

1.2 Granti I t€ hyrave vetanake
Buxheti nga t& hyrat vetanake t& komunés pér vitin 2025 &shté shuma prej 1,495,504.00 € (8.70% e shumés sé
pérgjithshme vjetore) krahasuar me vitin paraprak kan& shénuar mitje prej 4.12 %

Grumbullimi i t& hyrave buxhetore gjaté penudhés janar-dhjetor 2025 kané arritur shumén prej 2,052,201.80€.
Krahasuar me periudhén e njéjts té vitit paraprak t€ hyrat tatimore dhe jotatimore kané shénuar mj€ rritje rreth 13.88%
g€ korrespondon me 284,814.10 € mé shumé krahasuar me periudhén janar-dhjetor e vitit paraprak.

1.3 T€ hyrat vetanake té bartura
Buxheti nga € hyrat vetanake t& komungs pér vitin 2025 &shté shurna prej 624,854.99 € (3.63% e shumés sé

pérgjithshme vjetore) krahasuar me vitin paraprak kané shénuar rénie prej 33.68% .

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe THV si burime té rregulita t€ financimit, si burim té financimit né kété periudhé
kemi edhe donacionet e brendshme t& bartura, participimet e qytetaréve dhe grante tiera siq jané :
¢ Granti i donatoréve té brendshém - Participimi i qytetaréve né shumén prej 62,042.59 €, né raport me
vitin paraprak buxheti nga ky grant éshté 37.50 % (shuma 37,227.42€) mé i ulét se né vitin paraprak.
“» Grante tjera € jashtme - Donacion i jashtém né shumén prej 18,341.33 €, mjete kéto t& bartura nga vitet
paraprake.



1.4 Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore né periudhén Janar-Dhjetor 2025 né shumén prej 16,743,539.65 € krahasuar me shpenzimet
pér periudhén e njéjté t& vitit 2024 né shumén prej 15,409,401.36 € jané mé té larta pér 8.66 % . Ndikim né rritjen
¢ shpenzimeve ka pasur kategoria e shpenzimeve komunale, kategoria e subvencioneve dhe transfereve (pagesat e
obligimeve lindje dhe varrime dhe subvencionimi i bujqéve) dhe kategoria paga dhe meditje.

Buxheti i shpenzuar né periudhén Janar-Dhjetor 2025 né shumén prej 16,743,539.65 € &shté 97.38 % e
buxhetit né SIMFK. krahasuar me shumén e pérgjithshme t& buxhetuar pér vitin 2025,

Nga Granti qeveritar jané shpenzuar 14,702,860.67 € (99.16 % né raport me buxhetin nga granti ), nga té hyrat
vetanake jané shpenzuar 1,326,325.25 € (88.69% né raport me buxhetin nga grantt), nga t&€ hyrat vetanake t&
bartura jané shpenzuar 525,589.43 € (84.11% né raport me buxhetin nga granti)nga donacionet e brendshme jané
shpenzuar 25,272.00 € (40.73% né raport me buxhetin nga granti).
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Shpenzimet pér paga dhe meditje gjaté periudhés janar-dhjetor 2025, shénuan shpenzimin prej
9,044,041.26 €, duke arritur késhtu normén e ekzekutimit né 99.98 % krahasuar me vierén e pérgjithshme
t€ buxhetuar pér kété kategori. Shpenzimet e pagave gjaté periudhés raportuese, paragesin njé rritje prej
11.76 %, apo rreth 951,612.33 € m& shumé krahasuar me shpenzimet e pagave né periudhén e njéjté té vitit
2024. Ndikim né€ kété mitje t€ shpenzimit ka pasur mitja e koficientit(janar-qershor 0.5 njési dhe korrik-
dhyetor pér 1 njési) dhe shpenzimet pér pérvojén e punés.

Shpenzimet né malira dhe shérbime kané shénuar njé rénie prej 1.63% krahasuar me vitin 2024. Gjaté
késaj periudhe shuma e kétyre shpenzimeve ka arritur né 1,733,145.05 €, kjo shumé korrespondon me
96.61 % & buxhetit pér kété kategori. Shpenzimet e mallrave dhe shérbimeve gjaté periudhés raportuese,
paragesin njé rénie prej 1.63 %, apo rreth 28,766.63 € mé pak krahasuar me shpenzimet ¢ mallrave dhe
shérbimeve né periudhén e njéjté t& vitit 2024.

Shpenzimet né komunali, kané shénuar rritje prej 70.19% krahasuar me vitin 2024. Gjaté késaj perjudhe
shuma e kétyre shpenzimeve ka arritur 459,514.08 €, kjo shumé korrespondon me 99.89% t& buxhetit pér
kété kategori. Shpenzimet e komunaleve gjaté periudhés raportuese paragesin njé mitje prej 70.19 %, apo
rreth 189,517.30 € mé& shumg krahasuar me shpenzimet e komunaleve né periudhén e nj&jté t& vitit 2024.
Ndikim né€ két€ mitje ka pasur, pagesa e borgjeve nga viti paraprak, zgjerimi i rrjetit t& ndrigimit public dhe
nxemjet me pompa termike né disa institucione publike dhe arsimore.

Shpenzimet né subvencione dhe transfere, shénuan shumén prej 890,245.97 € gjaté periudhés janar-
dhjetor 2025, duke arritur késhtu normén e ekzekutimit né 93.19 % krahasuar me vlerén e pérgjithshme té
buxhetuar pér kété kategori. Te subvencionet dhe transferet, gjaté pertudhés raportuese paragitet njé rritje
30.95 %, apo rreth 210,389.02 € mg shumé krahasuar me subvencionet dhe transferet né periudhén e njéjté
té vitit 2024, Ndikim né kété rritje ka pasur pagesat direct nga Thesari me vendime gjyqésore pér kontratén
kolektive t€ arsimit, pérkrahja mé e madhe e bujgéve dhe rritja e numrit t& bursave pér studenté.

Shpenzimet kapitale. Shpenzimet kapitale arritén shumén prej 4,616,593.29 €, q& &shté 93.19 % krahasuar
me vlerén e pérgjithshme t& buxhetuar pér kété kategori. Duke krahasuar shumén e shpenzuar né krahasim
me vitin 2024 shohim njé rritje prej 0.25 % apo rreth 11,386.27 € mé shumé shumé krahasuar me
shpenzimet kapitale né periudhén e njéjté & vitit 2024.
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2. Té hyrat buxhetore t&€ komunés sé Klings per vitin 2025 duke pérfshiré edhe t& hyrat nga donatorét sipas burimit té

financimit
Ndryshimi
Buxheti sipas SIMFK Buxheti sipas SIMFK | 2025/2024 n&

Burimi i mjeteve pér vitin 2025 % né total pér vitin 2024 Yo
Granti geveritar 14,826,714.31 §6.23 13,368,028.94 10.91
T& hyrat vetanake 2025 1,495,504.00 $.70 1,436,259.99 4.12
T¢€ hyrat e bartura 624,854.99 3.63 942,121.66 (33.68)
31_Granti I donatoréve &
brendshém 62.042.59 0.36 99.270.01 (37.50)
32 Granti I donatoréve t& jashtme 18,341.33 0.11 18,341.33 -
61_ Granti I jashtém
(Performancés) 162,067.32 0.94 2,575.01 6,193.85
93 COUNCIL QF EUROPE 4,000.00 0.02 #DIV/0!
TOTALI 17,193,524.54 [ 99.98 15,866,596.94 | 8.36

Tabefa: Buxheti janar-dhjetor 2025 sipas burimit t& financimit

Grafiku 2, Buxheti né SIMFK sipas burimit




3. T& hyrat vetanake (sipas flojeve) t& realizuara
1€ vitit paraprak

pér periudhén janar-dhjetor 2025 dhe krahasimi me periudhén e njgjta

1 40110 TATIMINE PRONE 586.707.52 28.59 550,999 44 3118 6.09 35.708.08

2 50001 TAKSE REGISTRIMI | AUTOMJETEVE 101,354.50 4.94 93.624.92 5.30 7.63 7,729.58

3 50009 TAKSE PER LEJE NDERTIMI 309.826.54 15.10 264.474.25 14.96 14.64 45352.29

4 50013 CERTIFIKATAT E LINDJES 632.50 0.03 603.00 0.03 4.66 29.50

5 50014 CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 110.00 0.01 22.00 0.00 80.00 88.00

6 50015 CERTIFIKATAT E VDEKJES 2,057.50 0.10 1.550.00 0.09 24,67 50750

7 50016 CERTIFIKATA TIERA 38.4%1.00 1.88 39.548.00 224 -2.75 -1.057.00

8 50017 TAKSE VERIF. DOK.TE NDRYSHME 86.454.77 42] 7413.00 0.42 91.43 79,041 77

g 50019 TAKSA ADMINISTRATIVE 2.996.50 0.15 3,149.34 0.18 -5.10 -152.84
[_10 50024 CERTIFIKATAT MIEKSORE 1.972.00 0.1¢ 1.952.00 0.11 101 20.00
11 50028 TAKSE PER LEGALIZIM 8,557.73 0.42 19.224 88 1.09 -124.65 -10.667.15

TAKSE PER USHTRIM TE

12 50029 VEPRIMTARISE 40.404.00 1.97 60.067.00 3.40 -48.67 -19,663.00

l 13 50032 TAKSE PER FLETE POSEDUESE 14,686.00 0.72 17,242.00 0.98 -17.40 -2,556.00
14 50103 LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMIE 1,234.00 0.06 875.00 0.05 29.09 359.00

135 50104 GIOBAT NGA INSPEKTORIATI 6.477.20 0.32 14.165.04 0.80 -118.69 -1.687.84
16 50205 LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 5,268.00 0.26 §.366.28 0.47 -58.81 -3,098.28
17 50401 SEITIA E SHERBIMEVE - 0.00 - 0.00 #DIV/0! 0.00
18 50403 TE HYRAT NGA SHITIA E MALLRAVE - 0.00 - 0.00 #DIV/! .00
19 50405 SHFRYTEZIMT | PRONES PUBLIKE 22.512.00 Li2 9.707.85 0.55 57.63 13.204.15
Iﬁ 50407 QIRAFA VENDOSJA OBJEKT TREGTAR 2,908.00 0.14 7.625.00 0.43 -162.21 4,717.00
21 50408 QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 10,034.54 049 10,553.37 0.60 -5.17 -518.83
2 50409 SHENDETSIA 39,717.00 1.94 35.082.00 1.9% 1167 4,635.00
23 50409 QERDHJA 23,863.00 116 24.878 30 141 -4.25 -1,015.30
24 50409 ARSIMI 1 MESEM 50.040.00 244 38,321.70 3.30 -16.55 -8.281.70
25 50409 PARTICIPIM NGA GIEODEZIA 432.50 0.02 22.00 0.00 94.91 410.50
26 50504 TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 51,085.00 2.49 59.322.33 3.36 -16.12 -8.237.33
27 GIOBAT NGA TRAFIKU 628.425.00 30.62 46! 484.00 26.11 26.56 166.941.00
29 DENIMET NGA GIYKATA 15,555.00 0.76 17,115.00 0.97 -10.03 -1,560.00

#DIVA)!
L GJITHSET: 2,052.201.80 100,00 1,767.387.70 100.00 13.88 284.814.10

Tab.3. Té hyrat vetanake (sipas llojeve) té realizuara pér periudhén janar-

dhjetor 2025 dhe krahasimi me periudhén e njgjté té vitit paraprak
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Grafiku 3. T¢ hyrat vetanake sipas viteve
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6. Shpenzimet buxhetor pér periudhén janar-dhjetor 2025 dhe krahasimi me vitin paraprak

Progresi
Buxheti i ndaj % né total e Buxheti i Krahasimi
Buxheti sipas shpenzuar buxhetit | shpenzimeve shpenzuar i shpenz.
SIMFK pér % né Janar-dhjetor totaln€ | janar-dhjetor | janar-dhjetor | 2025/2024
Burimi i mjeteve vitin 2025 total 2025 % 2024 2024 nE% |
Granti geveritar 14,826,714.31 86.23 14,702,860.67 99.16 87.81 13,261,873.12 10.87
T& hyrat vetanake 2025 1,495,504.00 | g70 | 1326325.25 88.69 7.92 1 1,250,054.15 6.10
T¢& hyrat ¢ bartura 624,854.99 3.63 525,589.43 84.11 3.14 834.774.69 (37.04)
31_Granti I donatoréve ¢
brendshém 62.042.59 (.36 25272.00 40.73 0.15 62,699.40 (59.69)
32_Granti | donatoréve té
jashtme 18,341.33 0.1} - - #DIV/O!
61_ Granti | jashtém
(Performancés) 162,067.32 | 094 159,492.30 | 98.41 #DIV/Q!
93 COUNCIL OF
EUROPE 4,000.00 | #p1viQ] 4,000.00 | 100.00 #DIV/0!
TOTALI 17,193,524.54 | 99.98 16,743,539.65 97.38 100.60 15,40%,401.36 8.06

Tab.4. Shpenzimet buxhctore janar-dhjetor 2025 krahasuar me periudhén e nj&jts 8 vitit 1& kaluar
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Grafiku 4. Shpenzimet buxbetore Janar-Dhjetor 2025 krakasur me periudhin ¢ njEjtd te vitit te kaluar



4.1.Shpenzimet e buxhetit né periudhén janar-dhjetor 2025 sipas kategorive ekonomike

% né total
f Progresi e shpenz.
Shpenzimet ndaj janar- Shpenzimet Krahasimi
Buxheti né Jjanar-dhjetor buxhetit né dhjetor janar-dhjetor 2025 me
Pé&rshkrimi SIMFK 2025 2025 ) 2024 2024 2024 né& %
né %
Paga dhe médiije 2.045,597.31 9,044.041.26 99.98 54.02 $,002.428 93 11.76
Mallra dhe shérbime 1,794,000.00 1,733,145.05 96.61 10.35 1,761,511.68 -1.63
Shérbime komunale 460,000.00 459,514.08 99.89 2.74 269,996.78 70.19
Subvencione dhe transf. 939,892.23 890,245.97 94.72 5.32 679,856.95 30.95
Kapitalet 4,954 035.00 4,616,593.29 93.19 27.57 4.605,207.02 0.25
TOTALX 17,193,524.54 | 16,743,539.65 07.38 100 15,409,401.36 8.66

Tabela 4.1. Shpenzimet buxhetore janar-dhjetor 2025 sipas kategorive skonomike

Shpenzimet janar-dhjetor 2025
sipas kategorive ekonomike

B
|
|
3
|
|

& Paga dhe méditje

& Malira dhe shérbime

ij
f

i Shérbime komunale

& Subvencione dhe
transf.

& Kapitalet

Grafika 4.1. Shpenzimet buxhetore né periudhén Japar - dhjetor 2025 sipas kategorive ekonomike

Nga buxheti ishpenzuar né periudhén janar — dhjetor 2025 né shumén prej 16,743,539.65 €:
* Pér paga dhe meditje jané shpenzuar 9,044,041.26 € (99.98 % né raport me buxhetin e alokuar pér paga)
* P& malira e shérbime jané shpenzuar 1,733,145.05 € 96.61 % né raport me buxhetin e alokuar pér mallra e
shérbime)
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* P& shérbime komunale jané shpenzuar 459,514.08 €

komunale)

® Persubvencione jané shpenzuar 890,245.97 € (94.72% né raport me buxhetin e alokuar pér subvencione) dhe

{99.89% né raport me buxhetin e alokuar pér shérbime

e DPér shpenzime kapitale 4,616,593.29 € (93.19% né raport me buxhetin e alokuar pér shpenzime kapitale).

Nga totali i buxhetit t& shpenzuar né kété periudhé né shumén prej 16,743,539.65 € shpenzimi &shté sivijon:

Shpenzimet né periudhén Janar-Dhjetor 2025 né shumén prej 16,743,539.65 € krahasuar me shpenzimet pér
periudhén e njé&jté t€ vitit 2024 né shumén prej 15,409,401.36 € jané mé t€ larta pér 8.66 % . Shpenzimet pér paga
dhe meditje krahasuar me vitin paraprak jané mé té larta per 11.76 %, shpenzimet pér mallra dhe shérbime jané mé
t€ uléta pér 1.63 %, shpenzimet pér shérbime komunale jané mé t€ larta pér 70.19 %, shpenzimet pér subvencione

- Paga e meditje jané 54.02 % e shpenzimeve;
- Mallra dhe shérbime 10.35 % e shpenzimeve;
- Shpenzime komunale 2.74 % e shpenzimeve;

- Subvencione dhe transfere 5.32 % e shpenzimeve;

- Shpenzime kapitale 27.57 % e shpenzimeve.

Jjané mé t¢ larta pér 30.95 % dhe shpenzimet kapitale jané mé té larta pér 0.25 %.

odeve buxhetore né SIMFK

t | MIIl - PAGA NETO 7.066.704.28 6.144,146.74 922,557.54
2 | 11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 479,429.32 428.062.16 51.367.22
3 | 1131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 429.203.90 376.770.31 52.433.59
4 | 11151 - SINDIKATAT 18,778.45 15.429.95 328850
5 | 11152 - ODAT PROFESIINALE 6.392.83 5.574.79) 218.04
6 1 11211 - PERVOJA E PUNES 388,918.28 335.138.74 45,779.54
7 11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 429,203.90 376,776.31 52.4331.59
g | 14! - SHTESA E VECANTE PER TE ZGIEDBURIT 31,986.45 38.136.32 (6.149.87]
9 11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 5,399.03 1,859.25 3.539.78
10 | 11418 - SHTESA PER NEPUNESEN/IN E SISTEMIT SHENDETESOR 5.744.97 405225 1.692.72
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE 178127 49
11 ORARIT TE PUNES - 199.415 64 {21.288.15)
12 | 11611 - SHTESAT TRANZITORE 4,152.36 5.980.25 {1.827.89)
11900 0.00 157.032.28 (157,032.28)

9044

LSS

13140 - TRANSPORT] PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT

4 310.00 2.819.19 {2,509.16)
13141 - PARA XHEPUMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE

15 VENDIT 1.369.00 1.218.00 151.00)

16 [AKOMODIMIPER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT § 1.168.71 (1.168.71)
13143 - SHPENZIMET E TJERA FER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE

17 [VENDIT 2.374.60 17.571.36 (15.196.76)

18 | 13310 - INTERNETI 3.688.15 3,691.06 {2.91)

19 [ 13320 - TELEFONIA MOBILE 12,922.36 12.370.85 551.51

20 | 13330 - SHERBIMET POSTARE 831104 7.791.42 519.62

21 | 13410 - SHERBIMET E ARSIMIT DHE TRAINIMIT 450.00] i 450.00
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13430 - SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE

i

8.998.10—1

23 198.211.40) 189.213.30)
23 | 13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE - 22.150.99 (22.150.99
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE
24 KONTRAKTORE INDIVIDUAL 86.767.70) 71.180.85 15,586.85
25 | 13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 11.603.60 17.459 30 (5.855.70)
26 | 13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 94.370.18 125.469.21 (31.099.01)
27 | 13470 - SHERBIMET TEKNIKE 19.037.51 35,177.21 (16.139.30)
2% | 13475 - SIGURIMI FIZIK [ OBJEKTEVE PUBLIKE 1622213 40.537.50 5.684.63
29 | 13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 5774.40 5.774.40 I
3p | 13350] - MOBILJET 7.194.30 148.026.00 {140,831.70)
31§ 13503 - KOMPJUTERET ] 6:275.00 31,941.00 (25.666.00)
13504 - PANISJET E TJERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE 16
32 KOMUNIKIMIT 85.00 15.771.38 (15.686,38)
33 | 13508 - PAJISJET E TRAFIKUT i 2.998 00! (2.998.00)
34 | 13309 - PAJISJET E TIERA 1.016.01 7.284.99 {6.268.98)
35 | 13501 - PAJISIET SPORTIVE 27.207.40) 21.523.80 5.683.60
36 | 13512 - PAJISIET SHKENCORE-KULTURORE 1.996.50 3.667.00 (1670.50)
37 | 13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 32.823.31 23.595.63 9.227.68
38 1 13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 4.079.50) $.527.21 (447.71)
39 | 13620 - FURNIZIMIME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE} 51.267.62 33.151.46 18.116.16
49 { 13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 95.459.50 94,246 99 1212.51
41 | 13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 13.649.34, 11,786.25 1.863.09
42 | 13650 - FURNIZIME ME VESHMBATHIE - 13.999.50 (13.999.50)
43 | 13720 - NAFTA PER NGROHIE QENDRORE 10.661.72 3.994.09 6.667.63
44 | 13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 48.683.30 57.136.85 11.546.45
13780 - DERIVATET PER AUTOMJIETE, GIENERATORE DHE
45 MAKINERI 42.040.00 54.813.50 {12.773.50
46 | 13810 - AVANCE (PARADHENIA) PER PARA TE IMETA ) 500,00 (500,00)
47 | 13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE _ 1.44927 (1,449.27)
48 | 13930 - REGJISTRIMII AUTOMIETEVE 2.490.00) 2.170.00 320,00
40 | 13951 - SIGURIMI! AUTOMIETEVE 5.540.10 5.708.71 (168.61)
50 | 13952 - TAKSA KOMUNALE PER AUTOMJETE 30.00 i 30.00
51 | 13934 - KONTROLLEMI TEKNIK 1 AUTOMJETEVE 730,00 460.00 270.00
52 | 14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI [ AUTOMIETEVE 43.835.55 32.122.35 11.713.20
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE
53 |AFARISTE 108,993.92 79,229.34 29.764.5%
54 | 14023 - MIREMBAJTIA E NDERTESAVE ARSIMORE 188.269.00 174.782.54 13.486.46
55 | 14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 76.164.84 52.550.45 23.614.39
56 | 14026 - MIREMBAITJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 12.836.50 i 12.836 50
57 { 14027 - MIREMBAITIA E OBJEK TEVE KULTURORE 1.231.35 _ 123135
58 | 14030 - MIRMBAJTIA E AUTORRUGEVE - 15.184.50) {15,184.50)
59 | 14032 - MIREMBAJITJA E RRUGEVE LOKALE 324.625.58 262.492.29 62,133.29
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNOLOGISE INFORMATIVE DHE TE
60 KOMUNIKIMIT 22,655.76 5.612.06 17.043.70)
g1 | 14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAJISJEVE 73.045.41 26.281.90) 46.763 51
62 | 14060 - MIREMBAJITIA RUTINORE 2.578.97 6,691.00 (4.112.03
63 | 14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET - 1.150.00 {1.150.00)
64 | 14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 2697 26 3.034.30 (937.04
65 | 14310 - KOMPENSIMI I PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 6.335.24 4.516.00 1.799.24
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66

14410 - VENDIMET GIYQESORE

1,534.40

1.534.60

14415 - PAGESAT PER TARIFA - VENDIMET
Y QESORE/PERMEA]

400.00

LRA'DHE SHERBIM

400.00

28:756:63)

13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE

33722166

[48.544.76

68 188 676.90
69 | 13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 34,365.66 1927997 15.136.39
70 | 13230 - MBETURINAT 84.540.11 56.592.68 27,947.43
71 | 13250 - TELEFONIA FIKSE 3,386.65 3,206.05 180.60
72 | 13260 - PAGESAT - VENDIME GIYQESORE 2.291.88 (2,291.88)

e

} SHPENZ KOMUNALE 5" £09:18
73 1 21110 - SUB. PER ENTITETE PUBLIKE . 1.700.00 {1.700.00)
74 | 21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 14323373 $8.233.6) 55.000.11
75 | 22200 - TRANSFERE SQCIALE PER INDIVIDE - 25.630.00 (25,630.00)
76 | 22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TIERE 495.477 50 56429333 (68.815.83)
77_| 22300 - VENDIMET GIYQESORE 99231.00 1 99,231.00
78 | 23130 - PAGESAT PER KULTURAT BUJQESORE 152.303.74

JE TRANSFER

038902

321.545.20

79 | 31110 - NDERTESAT E BANIMIT 250,000.00 71,545.20
80 | 31120 - NDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE 5 17.957.50 {17.957.50)
81 | 31121 - NDERTESAT ARSIMORE 29738.95 73.859.54 {44,120.59)
g2 | 31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 7645 15.000.00 (7.355.00)
83 | 31123 - OBJEKTET KULTURORE 55530.32 39.969.77 15.560.55]
g4 | 31124 - OBIBKTET SPORTIVE 13435 81 1 33.438.81
85 | 31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE A 30.000.00 (30.000.00)
g6 | 31126 - RRETHOJAT 123000 - 123.000.00
87 | 31125 - FUSHAT SPORTIVE 25760 20,000.00 5.760.00
88 | 31230 - RRUGET LOKALE 1909952.67 2,205.151.81 (295,199.14)
89 | 31240 - TROTUARET 458951.05 75.854.09) 383,096.96
90} 31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 260244.28 292.111.52 (31.867.24
91 | 31260 - RRIETET E UJESJELLESIT ] i} 154343.28 473.638.50 (319.295.22)
31510 - PAJISIET E GJENERIMIT TE ENERGJISE ELEX DHE
92 INDRICIMIT PUBLIX 308502.82 - 308.502.82
31510 - PAJISIET E GJENERIMIT TE ENRGJISE ELEKTRIKE DHE
93 INDRIOMIT PUBLIK. ] _ 1 100.000.00 {100.000.00)
31610 - PAJSIET E TIERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE 16
94 [KOMUNIKIMIT - 27.888.00, (27.888.00)
95 | 31660 - PAJISIE SPECIALE MJEKESORE . 39.850.00 (39.850.00
96 | 31690 - PAJISIET E TIERA 62068.15 132, 470.00 (70.401.85)
97 31699 - PAJISIET GJEODEZIKE 4449.78 - 4,449 7%
og | 31706 - VETURA ZYRTARE - 22.290.00) (22.290.00)
gg | 31703 - VETURAT E NDIHMES SE SHPEFTE 59760.63 . 59.760.63
100 | 32110 - SHTRETERIT E LUMENSVE 42054 456,718.9! (414,664 91)
101 | 32111 - SISTEMET E UJITIES 15469891 116,305 64 68,393.27
102 | 32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 66314.77 62.557.99 3.956.78

102

34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GIYQESORE

50839467

153.583.75

35481092

I3




3.1. Shpenzimet buxhetore pér periudhén janar-dhjetor 2025, raportit i shpenzimeve apalitike sipas kodeve buxhcetore né
SIMEFK - sipas programeve

Eord

11111 - PAGA NETQ

178,739.69
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 12.784.24
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 10.980.95
11151 - SINDIKATAT 273.52
11211 - PERVOIJA E PUNES 10,291.33
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 10,980.95
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 1.556.76
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE FUNES 836.07
11611 - SHTESAT TRANZITORE 415236

13141 - PARA XHEPIMEDITIET PER GDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT

138.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 1.389.83
13450 - SHERBIMET E SHTYPIES/PRINTIMIT 159.33
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 7.042.75
13501 - MOBILJET 174.00
13504 - PAJISJET E TIERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT £5.00
13509 - PAJISJET £ TJERA 56.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1.652.21
13620 - FURNIZIMI ME USHQMM DHE PLE (JO DREKA ZYRTARE) 3.187.62
13780 - DERIVATET PER AUTOMIJETE. GIENERATORE DHE MAKINER] L615.21
13810 - AVANCE (PARADHENIA) PER PARA TE IMETA .00
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13950 - REGHSTRIMI I AUTOMJETEVE 26500
13951 - SIGURIMI I AUTOMJETEVE 709.46
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK 1 AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 533.50
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 300.00

14310 - KOMPENSIMI I PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT

21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE

62,696.95

22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 245297210
6284035

22300 - VENDIMET GJYQESORE

11111 - PAGA NETC

227,306.93

11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 12,696.26
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - FUNETORI 13.524.46
11151 - SINDIKATAT 636.46
11211 - PERVOJA E PUNES 13.169.29
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 13,524 .46
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11416

SHTESA PER VELLIMIN E PUNES

87721

11431

KUJDESTARIA PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

227920

13310

INTERNETI

KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT

- 158.54
13320 - TELEFONIA MOBILE 1.605.26
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT $37.20
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 5071.25
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 487.64
13611 - FURNTZIM! ME DOKUMENTE BLLANKO 1.520.60
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 6.873.40
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE. GIENERATORE DHE MAKINERI 25328
13950 - REGIISTRIMI | AUTOMJETEVE 225.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 331,71
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI ] AUTOMIETEVE 600.01
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 61.116.95
14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAJISTEVE 2.310.00
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 2.106.30
14310 -

2270

B

KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES]

ESHITE
11111 - PAGA NETO 6.906.57
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 481.22
11131 - KONTRIBUT] PENSIONAL - PUNETORI 42122
11211 - PERVOIA E PUNES 61453
421.22

13620

FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

140.62

14310

KOMPENSIMI I PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT

TRANSFERET PER PERFTTUES INDIVIDUAL TJERE

3.924.00

563> FEKCION
11111 - PAGANETO 48.830.15
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3.341.78
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETQRI 2,851.60
11151 - SINDIKATAT 196.58
11211 - PERVOJA E PUNES 1,735.39
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST 2,851 60
~ KUIDESTARIA, PUNA GJIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 68.38

13141

PARA XHEPYMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT

13320

TELEFONIA MOBILE

13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE
INDIVIDUAL

13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT

15




- SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA

13460 1.000.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 4.000.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 17522
£3620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 24872
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE. GIENERATORE DHE MAKINERI 1.191.49
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13950 - REGJISTRIMI [ AUTOMIETEVE 75.00
13951 - SIGURIM! [ AUTOMSETEVE 137.47
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK 1 AUTOMIETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMIETEVE 1 400.00
14032 - MIREMBAJTIA E RRUGEVE LOKALE 20.000.00

170.50

- KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT

1111 - PAGA NETO 179,704.66
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 15.473.82
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 11,195.82
11211 - PERVOJA E PUNES 5.909.38
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 11.195.82
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGIEDHURIT 31,986.45
11431 23195

- KUIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

- SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 399.19
- SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 2.028.50
- FURNIZIMET PER ZYRE 746.02
- FURNIZIM! ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 666.50
- DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 146.67
- REGMSTRIMI I AUTOMIETEVE 75.00
- SIGURIMI [ AUTOMIETEVE 110.57

727.80

- KOMPENSIMI I PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT
A IE E

11111 - PAGA NETO 133,591.14
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 7,813.91
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 7,869.35
1115t - SINDIKATAT 296.87
11211 - PERVQIA E PUNES 5,713.10
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 7.869 35
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 1.197.05

- KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 904.47
13141 - PARA XHEPYMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 519.00
13143 - SHPENZIMET E TIERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 54.80
13310 - INTERNETI 44.97
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13320 - TELEFONIA MOBILE

1.664.23
13330 - SHERBIMET POSTARE 8.311.04
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAK TORE
INDIVIDUAL 35.659.55
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRENTIMIT 1.995.44
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 27.054.36
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 990.00
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 5.774.40
13501 - MOBILIET 665.00
13503 - KOMPIUTERET 1,610.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 2.364.60
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 6.634.20
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINER] 2.135.49
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13930 - REGJISTRIMI I AUTOMIETEVE 150.00
13951 - SIGURIMI I AUTOMJIETEVE 313.78
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTCMJETEVE 60.00
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI [ AUTOMIETEVE 1.431.00
14022 - MIREMBAITIA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1.363.51
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNOLOGIISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNECIMIT 139.00
1423¢ - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 470.00
14310 - KOMPENSIMI [ PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 1.572.40

14415 - PAGESAT PER TARIFA - VENDIMET GIYQESOREPERMBARIMORE

TELEFONIA FIKSE

H
ENERGNA ELEKTRIKE 234.389.20
SHERBIMET E UJTESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 17,643.83
MBETURINAT 37.766.11
1,722.34

il1111 - PAGA NETO

23.447.81
1121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 1.644.01
11731 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR] 1.368.95
11211 - PERVOJA E PUNES 500.28
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST 1,368.95

11431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

418.30

13320 - TELEFONIA MOBILE

1.755.68
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 524.38
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 13.849.40
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLE (JO DREKA ZYRTARE) 651.60
13780 - DERTVATET PER AUTOMIJETE, GJENERATORE DHE MAKINER{ 97938
13950 - REGHSTRIMI] AUTOMIETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI [ AUTOMIETEVE 137.47
13954 - KONTROQLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI [ AUTOMJETEVE 1.069.50
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14022 - MIREMBAJTIA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 32.499.96
14032 - MIREMBAJTIA E RRUGEVE LOKALE 304.625.58
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNOLOGHSE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 22 516.76

14060 - MIREMBE

AJTIA RUTINORE 2.578.97

)

L

31126 - RRETHOJAT 123 0006.00

31230 - RRUGET LOKALE 183,990.79
31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 5.009.21
31510 - PAJISIET E GIENERIMIT TE ENERGIISE ELEK. DHE NDRICIMIT PUBLIK 209.999.99
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 59.999.77

34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GIYQESORE

T

103,600.00

B 240

e

"

R

11111 - PAGANETO

100,993.87

11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 10.665.66
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 832253
11151 - SINDIKATAT 639.20
1211 - PERVOIA E PUNES 10,182.29
H31T - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST 832253
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 119.03

11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 35,527.52

ik

[3310 - INTERNET! 306.85

13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE {JQ DREKA ZYRTARE) 517230
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 467.80
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 2.218.46
13950 - REGJISTRIMI I AUTOMIETEVE 415.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 97704
13952 - TAKSA KOMUNALE PER AUTOMIETE 20.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK 1 AUTOMIETEVE 130.00
14019 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJIETEVE

11111 - PAGANETO 3022526

1121 - TATPMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,998.90
1113} - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 1,764.70
11151 - SINDIKATAT 33.63
11211 - PERVOJA E PUNES 1.580.20
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST 1,784.70
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJIATE NATES & PUNA JASHTE QRARIT TE PUNES 70.47

13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 4071
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 1.004.10
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 81975
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13950 - REGJISTRIMI 1 AUTOMJETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI I AUTOMJETEVE 13747
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARDV] § AUTOMIETEVE 2.120.50
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 675.00

o

A NETO

11111 - PAG 36.085.13

11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 230229
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORT 2,153.91
11211 - PERVOJA E PUNES 3,967.59
1311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 2.153.91
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES £50.68

ME : _ ]

13310 - INTERNETI 14.99
13320 - TELEFONIA MOBILE 101843
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE

INDIVIDUAL 3.076.15
13450 - SHERBIMET £ SHTYPJES/PRINTIMIT 862.49
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 2.028.50
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1.613.95
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 865.50
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 750.10
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 2.420.00
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 120.96

T Baera 4

22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 103,968.26
23130 - PAGESAT PER KULTURAT BUIQESORE 152,303.74

i

32111 - SISTEMET E UITTJES 184,698 51

FAGA NETO 62,264 44

- TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,241 91
- KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,697.86
- SINDIKATAT 123.24
- PERVQJA E PUNES 2,194.57
- KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 3,697.86
- SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 576.41

458.03

13320 - TELEFONIA MOBILE 16528

13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE
INDIVIDUAL 3.900.00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 1388.20
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13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 57.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 420.00
13501 - MOBILIET 1,163.00
13503 - KOMPIJUTERET 2.065.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 2.004.48
13620 - FURNIZIMIME USHOIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 1.627.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 609.53
13950 - REGIISTRIMI I AUTOMIETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI 1 AUTOMJETEVE 137.47
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK ! AUTOMIETEVE 30.00

MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE

- PANSIET GJEODEZIKE

11431

[1111 - PAGA NETO 45,521 .55
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 3.186.51
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2.776.03
11151 - SINDIKATAT 73.83
11211 - PERVOJA E PUNES 3.499.93
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST 2.776.03

46325

- KUIDESTARTA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

o

13320

- TELEFOJNIA MOBILE

435.17

13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE

INDIVIDUAL 42.973.28
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 655.79
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 9.004.40
13503 - KOMPJUTERET 450.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 5.681.95
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 2,029.92
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE. GIENERATORE DHE MAKINERI 1.265.52
13950 - REG)STRIMI | AUTOMJETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI I AUTOMIETEVE 13747
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 10.00
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI [ AUTOMIETEVE 398.00

o
=

- NDERTESAT E BANIMIT

31 1?0 J 64.800.20
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 29,738.95
31230 - RRUGET LOKALE 1.725961.88
31240 - TROTUARET 458 951.05
31250 - RRIETET E KANALIZIMIT 255235.07
31260 - RRIETET E UJESIELLESIT 154,343 28
31510 - PATISIET E GIENERIMIT TE ENERGIISE ELEK. DHE NDRICIMIT PUBLIK 98,502.83
31703 - VETURAT E NDIHMES SE SHPEITE 59.760.63
32110 - SHTRETERIT E LUMENIVE 42,054.00
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32140

- PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE

6.515.00

34009

311.825.59

- PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE
5 - )

- PAGA NETO

16.839.68

153

171121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 1.262.64
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,030.84
11151 - SINDIKATAT 36.50
11152 - ODAT PROFESIONALE 21.95
11211 - PERVOIA E PUNES 1,425.57

- KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST

1.030.84

T

11111 - PAGA NETQ 1,028.188.87
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 77.113.10
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 64,335.40
11352 - ODAT PROFESIONALE 587088
I 11211 - PERVOJA E PUNES 59,131.45
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 64,335.40
11418 - SHTESA PER NEPUNESEN/IN E SISTEMIT SHENDETESOR 5.744.97
11431 46,311.67

- KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE GRARIT TE PUNES

ﬁ : 2RI

i

- TRANSPORT! PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT

310.00
13141 - PARA XHEPYMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 198.00
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 7.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 124028
13430 - SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE 176.111.40
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 47414
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 200425
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 7.205.36
13475 - SUGURIMI FIZIK [ OBJEKTEVE PUBLIKE 18,624.27
13501 - MOBILJET 1.982.00
13503 - KOMPJUTERET 550.00
13509 - PAJISIET E TIERA 960.01
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 2.183.07
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO £20.00
13620 - FURNIZIMIME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 3.315.20
13630 - FURNIZIMET MIEKESORE 74,836.62
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE. GIENERATORE DHE MAKINERI 25.802.19
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13950 - REGJISTRIMI I AUTOMIETEVE 835.00
13951 - SIGURIMI T AUTOMJETEVE 1.939.5)
13554 - KONTROLLIMT TEKNIK 1| AUTOMIETEVE 200.00
14010 - MIREMBAITIA DHE RIPARIMI I AUTOMIETEVE 27.634.54
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- MIREMBAJTIA ENDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE

14022 7.017.96
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 76.164.84
14050 18.627.41

- MIREMBAJTIJA E MOBILIEVE DHE PAJISIEVE

13210 - ENERGIIA ELEKTRIKE 33,071.94
13220 - SHERBIMET E UJESIELLESIT DHE KANALIZIMIT 2.283.48
13230 - MBETURINAT 7,399.56
13250 245,02

- TELEFONIA FIKSE

31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 7.645.00
34000 350.00

- PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GIYQESORE

11111 - PAGA NETO 76,552.54
1121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,963 20
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4,550.59
151 - SINDIKATAT 217.98
11211 - PERVOJA E PUNES 3,939.62
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 4550.59 |
11431 788.20

- KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

13141 - PARAX_HE‘APUMEDITJET PER UDHETIME ZVYRTARE JASHTE VENDIT 104.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 79176
13450 - SHERBIMET E SHTYPIES/PRINTIMIT 227.96
13503 - KOMPIUTERET 700.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 300.69
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 307.95
13630 - FURNIZIMET MIEKESORE 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINER] T48.17
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13850 - REGJISTRIMI I AUTOMIETEVE 75.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMIETEVE 313.79
13954 - KONTROLLMMI TEKNIK [ AUTOMJETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIM! I AUTOMJETEVE 35000
14022 - MIREMBAJYJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 6.995.50

- ENERGJIA ELEKTRIKE

3,778.87

13210

13220 - SHERBIMET E UTESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 253.60
13230 - MBETURINAT 600.00
13250 362.55

- TELEFONIA FIKSE

3 e

11111

63,124.67

11121

- TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE

4.132.38




3,563.83 J

11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI

11152 - ODAT PROFESIONALE 400.00 |
11211 - PERVOIA E PUNES 54.13
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENEST 3.563.83

22,100.00

- FURNIZIMI ME USHQIM DHE FIJE (JO DREKA ZYRTARE) 96.80
- FURNIZIMET MJEKESQRE 20622 .88
2,180.00

MIREMBAJITIA DHE RIPARIMI I AUTOMIETEVE

R

ARttt

ENERGIIA ELEKTRIK,

1,499.53
- SHERBIMET E UIESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1.500.00

MBETURINAT

1.998.00

256.745.00

11111 - PAGA NETO 97.917.80
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 6.315.61
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,608.58
11151 - SINDIKATAT 152.77
11211 - PERVOJA E PUNES 3,633.58
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 5,608.58
11431 -

KUJDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

473.56

T

G?A' g

13141 -

PARA XHEPIMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT

120.00
13143 - SHPENZIMET E TIERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,156.40)
13320 - TELEFONIA MOBILE 73211
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE
INDIVIDUAL 258.72
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 364.28
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 1,000.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 1,590.00
13475 - SIGURIMI FIZIX [ ORJEKTEVE PUBLIKE 15.819.10
13501 - MOBILIET 3,210.30
13511 - PAJISIET SPORTIVE 6.023.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 5.894.95
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLE (JO DREKA ZYRTARE) 2.184.70
13640 - FURNIZIMET B PASTRIMIT 174.45
13720 - NAFTA PER NGROHIE QENDRGRE 2.122.02
13780 - DERIVATET FER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINER] 737,00
13820 - AVANCE (PARADHENLA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
14026 - MIREMBAJTIA E OBJEKTEVE SPORTIVE 11,566.30
14027 - 1.231.35

MIREMBAJTSA E OBJEKTEVE KULTURORE

SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE

80,530.78
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TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TIERE J

5.970.00 ]

VENDIMET GJYQESORE ’

92,946.95 ]

OBJEKTET KULTURORE

35,530.32

OBJEKTET SPORTIVE

33.438.81 |

PAGA NETO | 45.926.46 |
112! - TATIML NE TE ARDHURAT PERSONALE ] 322248 |
11131 - KONTRIBUT PENSIONAL - PUNETORT ll 2,794.94 |
11151 - SINDIKATAT } 94.12 |
11211 - PERVOJA E PUNES } 2296.31 |
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] } 2.794.94
!

11416

SHTESA PER VELLIMIN E PUNES

KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES

e A W@E

PARA XHEPIYMEDITIET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT

IZ0,00—J

f 13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 11 56_407
13310 - INTERNETI 2,862 82 ]
13320 - TELEFONIA MOBILE f 1.503.72
13410 - SHERBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT } 450,00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT / 209235

| 13460 - SHERBIMET KONTRAKTURSE 75 TIERA f 15.940 67
13470 - SHERBIMET TEKNIKE / 1_534_54—‘
13475 - SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE / 11.778.?4
13511 - PAJISIET SPORTIVE 2,205.00
13512 - PAJISTET SHKENCORE-KULTURORE 1,996.50
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 2,547.80
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 6.339.50
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 4.246.08
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 1.365.7)
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 486,00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE. GIENERATORE DHE MAKINERI 1‘630_944{
13820 - AVANCE (PARADHENITA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13950 - REGISTRIMI I AUTOMIETEVE 75.00
13951 - 8IGURIMI i AUTOMIETEVE , 15689

}7 13954 - KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMIETEVE 30.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 1.320.50

| 14023 - MIREMBAJTIA E NDERTESAVE ARSIMORE 113,175.57

[ 14026 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 1270.20
14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAJISIEVE 23.493.00
14310 - KOMPENSIMI [ PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 685.30

VENDIMET GIYQESORE
BhE v

13210

ENERGILA ELEKTRIKE
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13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZRBNT } 12.684.70 l
13230 - MBETURINAT ( 36.776.44
NIA FIKSE

1,056.74 |

136.323.14

2

FUSHAT SPORTIVE 25.760.00
31690 - PAJISIET E TJERA ( 62.068.15
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GIYQESORE

93.215.08

PAGA NETQ

125.012A2ﬂ

~ TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE | 725280 |

- KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI ] 7.281 41

- SINDIKATAT | 513.69

- PERVOJA E PUNES } 4‘768‘961

- KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] } 7.281.41 ]
KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES lj 793.9?—|

- SHERBIMET TEXNIKE f 1.098.01
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE FLE (JO DREKA ZVRTARE) } 7.595.7
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT |' 640.50
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROMJE f 1.552.00
13780 - DERTVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERT f 4213
14023 - MIREMBAITIA E NDERTESAVE ARSIMORE f 9.508.60 |
14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAJISIEVE 42000 |

PAGA ﬁEfo 3,578.237.37
1121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 231,943.43
11131 - KXONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR[ 214,363.62
11151 - SINDIKATAT 11,9391‘
11211 - PERVOJA E PUNES 195,710.61
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 2141363.6?‘
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES | 53,001.02 |

2

13310 - INTERNETI

269.938 ]

13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 1.402.59
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 667.50
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 2.200.00
13511 - PAJISTET SPORTIVE 18,006.40

13610 - FURNIZIMET PER ZYRE , 5,174.76
13620 - FURNIZIMY ME USHQIM DHE PLE (JO DREKA ZYRTARE) 203622
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMTT

10.159.59—’

25



8.539.70 I

13720 - NAFTA PER NGROHJE QENDRORE

13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHIE 59.542 55
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 491 _70—|
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 44,482 85
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILIEVE DHE PAJISJEVE 15.908.00

TOTALJ MALT.ERA DHE SHERBIME

168.911.84

94710 - ARS]MI I MESEM

11111 - PAGA NETO 961,278.44
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 66,593.17
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 58,727.31
11151 - SINDIKATAT 3,500.35
11152 - ODAT PROFESIONALE 100.00
11211 - PERVOIJA E PUNES 58,600.17
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 58,727.31
11431 - KUJIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 33,757.75
TOTALI: PAGA DHE MEDITJE 1.241284.50
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 7.621.60
13511 - PAJISJET SPORTIVE 973.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1.295.97
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 1.385.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 640.90
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 7.099.75
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 20.426.98
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILIEVE DHE PAJISJEVE 12.287.00
51,730.20

TOTALL MALLERA DHE SHERBIME

__1.293.014.70
16,743.539.65

REKAPITULLIM:
TOTALL PAGA DHE MEDITJE 9.044,041.26
TOTALL MALLERA DHE SHERBIME 1,733.145.05
TOTALL SHPENZIMET KOMUNALE 459,514.08
TOTALI: SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 890.245.97
TOTALL SHPENZIMET KAPITALE 4.616,593.29
| TOTAL SHPENZIMI 1 PERGIITHSHEM 16.743.539.65
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